
www.tomegas.cz



10 KG ČISTÝ PROPAN 10 KG ČISTÝ PROPAN PRO POHON VZV

7,5 KG ČISTÝ PROPAN

Podrobnější informace
a instruktážní video najdete na:
www.tomegas.cz/rychlospojka

odlehčená ocelová lahev

průměr 304 mm, výška 470 mm

hmotnost prázdné lahve cca 9 kg

ekonomicky nejvýhodnější
varianta

skvěle se hodí do malých
i velkých grilů

vhodná pro všechny typy 
spotřebičů

vybavená bezpečnostním
a pojistným ventilem

kompozitová lahev

průměr 305 mm, výška 480 mm

hmotnost prázdné lahve
cca 4,5 kg

velmi odolná lahev s nízkou 
hmotností

ideální pro menší grily

vhodná pro všechny typy 
spotřebičů

vybavená bezpečnostním
a pojistným ventilem

kompozitová lahev

průměr 305 mm, výška 580 mm

hmotnost prázdné lahve
cca 5,5 kg

velmi odolná lahev s nízkou 
hmotností

snadné připojení
rychlospojkou CLICK‒ON

nutno dokoupit
adaptér CLICK‒ON

vybavená bezpečnostním
a pojistným ventilem

kompozitová lahev

průměr 305 mm, výška 580 mm

hmotnost prázdné lahve
cca 5,4 kg

velmi odolná lahev s nízkou 
hmotností

ideální pro větší grily, karavany, 
obytné vozy

vhodná pro všechny  typy 
spotřebičů

vybavená bezpečnostním
a pojistným ventilem

NOVÁ GENERACE
BEZPEČNÝCH LAHVÍ

TOMEGAS PREMIUM
Nová řada plynových lahví TOMEGAS PREMIUM 
přináší zákazníkům ještě větší komfort při práci
s  plynem. Modernizované plynové lahve ze série 
PREMIUM nabízí oproti svým předchůdcům nejen 
atraktivnější design, ale především také vyšší bez-
pečnostní standardy a díky odlehčeným materiálům 
také výrazně snadnější manipulaci. Plynové lahve 
TOMEGAS PREMIUM jsou plněny výhradně čistým 
propanem té nejvyšší kvality.

POUZE ČISTÝ PROPAN 
Zatímco běžné plynové lahve jsou obvykle plněny 
směsí propanu a butanu, lahve TOMEGAS PREMIUM 
obsahují výhradně čistý propan té nejvyšší kvality. 
Výhodou tohoto čistého propanu je jeho použitel-
nost i v extrémních podmínkách až do -42 °C, delší 
výdrž, maximální výkon a efektivita, čistý plamen bez 
nečistot. Čistý propan v lahvi je možné používat pro 
všechny typy spotřebičů na propan–butan.

ODLEHČENÉ MATERIÁLY 
Plynové lahve TOMEGAS PREMIUM jsou vyrobeny 
z  odlehčených materiálů. Oproti tradičním ocelo-
vým lahvím jsou tak až o dvě třetiny lehčí a umožňují 
snadnou manipulaci.

MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST
Nové technologie používané v modernizovaných 
lahvích TOMEGAS PREMIUM podléhají těm nej-
přísnějším bezpečnostním standardům a snižují 
riziko havárie na minimum.

8 KG ČISTÝ PROPAN

ADAPTÉR
CLICK-ON

ČISTÝ PROPAN

7,5 Kg

ČISTÝ PROPAN

10 Kg
ČISTÝ PROPAN

10 Kg


